
 Istituto Comprensivo 
2 ° C.D.“G. Modugno” – SM “Galilei”

Via Europa Libera, 3 – 70043 Monopoli
Tel: 080/4136144    Fax: 080/8872073

Scuola Polo per l’Handicap

Codice fiscale n. 93423580724                                Pec:   Baic87300d@pec.istruzione.it                   E_mail:   Baic87300d@istruzione.it  

Prot.  2296/pon                                                                         Monopoli 10/04/2013

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto che con Decreto n 1264/pon  del 27/02/2013 è stata indetta procedura di gara  mediante 
contrattazione ordinaria, art. 34, comma 1 del D.I. 44/2001, con aggiudicazione  all’offerta 
economicamente  più  vantaggiosa  per  l’amministrazione,   ai  sensi  dell’art.  83  del  D.Lgs. 
163/2006 e successive modifiche e integrazioni, per la fornitura di materiale tecnologico ed 
arredi,  comprensiva  di  trasporto,  installazione  e  collaudo  PROGETTO  E-1-FESR-2011-
1730 – TITOLO : OBIETTIVO DOCENTI ,

• Visto  che con  Decreto  n  1705/FP  del  13/03/2013  è  stata   nominata  la  Commissione 
giudicatrice;

• Visto  che,  a  seguito  di  indagine  di  mercato  sono  stati  individuati  i  seguenti  operatori 
economici ritenuti idonei alla realizzazione del servizio in oggetto invitati con bando prot.  n. 
1265/pon del 27/02/2013:

             1. Ditta COMPUTER ART
                Via Mazzini,20
                70043 Monopoli BA
                                                                                       

             2. Ditta Mimmo Dormio srl
                 Viale Aldo Moro,16
                 70043 Monopoli Ba
                                                                                       
             3. Ditta I.S.I. S.R.L.
                 Via E. Fermi,24
                 70029 Santeramo in Colle BA
                                                                                        

              4. Ditta WEB INFORMATICA SRL
                  Viale Salandra
                  Bari
   
               5. Ditta Diagnosis di Santoro Guseppe
                  Via G. Leopardi 
                  Turi
                                                                                        

fissando il termine per la presentazione delle domande entro e non oltre le ore 12,00 del 
16/03/2013;

mailto:Baic87300d@pec.istruzione.it
mailto:Baic87300d@istruzione.it


• Visto che sono pervenute n. 2 (due ) offerte da parte delle seguenti ditte: 

              1. Ditta COMPUTER ART
                Via Mazzini,20
                70043 Monopoli BA
                  Prot. n. 1774 del 16/03/2013

.              2. Ditta WEB INFORMATICA SRL
                  Viale Salandra
                  Bari
                 Prot. 1778 DEL 16/03/2013

• Visto che il  costo complessivo  della  fornitura proposta dalla  Ditta Web supera 
l’importo a base d’asta   e pertanto l’offerta è stata  esclusa;

• Considerati  gli  atti  relativi  al procedimento di gara e, in particolare,  il  verbale 
redatto dalla commissione   giudicatrice;

• Visto il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. n.1895 /PON del 21/03/2013

• Considerato che non sono pervenuti ricorsi entro i termini previsti;

                                                         
                                                   DETERMINA

Di aggiudicare definitivamente  la fornitura del materiale oggetto della presente gara alla 
Ditta COMPUTER Art di Monopoli. 

La cui offerta risulta  essere congrua. 

Il  presente  dispositivo  viene notificato  agli  aggiudicatari,  affisso  all’Albo e  pubblicato  sui 
seguenti siti internet:

http://www.2circolomonopoli.it
http://digilander.libero.it/Mediagalileimonopoli  

Alla  presente  seguirà  la  stipula  del  relativo  contratto  di  fornitura  che  sarà  effettuata 
d’urgenza poiché con nota Miur AOODGAI/ 2579 del 04/03/2013 il termine previsto per la 
conclusione dei progetti in oggetto è stato anticipato al 30/04/2013 anziché il 31/05/2013, allo 
scopo di scongiurare eventuali rischi di disimpegno delle risorse comunitarie.

                                                                        F.to  Il Dirigente Scolastico
                                                                       Dott.ssa Annastasia Narracci

                                                                                          

http://digilander.libero.it/Mediagalileimonopoli
http://www.2circolomonopoli.it/

